[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

41 сессия

  3 созыв

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2018 год № 3-41-146

         п. Луусалми

«Об изменении бюджета (по выборам)

60000 руб.»

                   В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2003 года  № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республики Карелия» Совет

РЕШИЛ:

                               Выделить средства на подготовку и проведение Выборов Депутатов Совета Луусалмского сельского поселения в размере 60 000 (шестьдесят  тысяч) рублей.

        Глава Луусалмского сельского поселения:
                     И.М.Мартинкиян